
　９、　道道６６号　（留寿都～ニセコ　１８㌔）

留寿都ホクレンＧＳ　道道６６号　直進

道道６６号に入る

ニセコまで

約１８㌔　UP・DOWN

道なりに進む

区間 累積

0.00 47.01

🚏 北町　直進

０・８５㌔　上り坂

道なりに進む

区間 累積

0.08 47.09

辻野ポーク農場　直進

０．９㌔　長い下り坂

注意　スピード落とせ！

道なりに進む

区間 累積

0.85 47.94

🚏 豊岡　直進

道なりに進む

区間 累積

0.90 48.84

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

9-1

9-2

9-3

9-4

フル

フル

フル

フル

ニセコ

/真狩

ニセコ

/真狩

230

ニセコ

/真狩

ニセコ

/真狩

66



🚏 西豊岡　直進

道なりに進む

区間 累積

1.00 49.84

🚏 光　直進

道なりに進む

区間 累積

1.40 51.24

🚏 光集会場　直進

道なりに進む

区間 累積

2.10 53.34

🚏 真狩公民館前　（道の駅　真狩フラワーセンター）　直進

🚻 🍴

道なりに進む

区間 累積

0.75 54.09

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

9-5

9-6

9-7

9-8

フル

フル

フル

フル

ニセコ

/真狩

ニセコ

/真狩

ニセコ

/真狩

ニセコ

/真狩

66



🚏 真狩　直進

🚻 🏪

区間 累積

0.40 54.49

真狩ホクレンＧＳ　（セイコーマート真狩）　十字交差点　右折

🚻 🏪

倶知安/ニセコ方向

２段階右折

区間 累積

0.13 54.62

🚏 錦町　直進

🍴

道なりに進む

区間 累積

0.24 54.86

🚏 社　直進

道なりに進む

区間 累積

0.60 55.46

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

9-9

9-10

9-11

9-12

フル

フル

フル

フル

右 折

右 折

ニセコ

ニセコ

66

ニセコ

66

ニセコ

66



社　（ｽﾏｲﾙ自動車整備工場）　十字交差点　左折

ニセコ方面

道なりに進む

区間 累積

0.11 55.57

🚏 上社　直進

道なりに進む

区間 累積

1.20 56.77

🚏 羊蹄自然公園入口　直進

🚻

道なりに進む

区間 累積

1.10 57.87

🚏 石割　直進

道なりに進む

区間 累積

0.70 58.57

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

9-13

9-14

9-15

9-16

フル

フル

フル

フル

ニセコ

ニセコ

左 折

左 折 ニセコ

ニセコ

66



🚏 冨里地区団地　直進

道なりに進む

区間 累積

0.65 59.22

🚏 模範林　直進

道なりに進む

区間 累積

1.00 60.22

🚏 近藤農場前　直進

道なりに進む

区間 累積

1.50 61.72

🚏 近藤学校前　直進

道なりに進む

区間 累積

1.10 62.82

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

9-17

9-18

9-19

9-20

フル

フル

フル

フル

ニセコ

ニセコ

ニセコ

ニセコ

66



🚏 元町（郵便局）　直進

道なりに進む

区間 累積

1.40 64.22

🚏 ニセコ ホクレンＧＳ　十字交差点　左折

小樽/倶知安方向へ

２段階右折

道なりに進む

区間 累積

0.75 64.97

距離〔㎞〕

距離〔㎞〕

9-21

9-22

フル

フル

右 折

右 折
小樽/

倶知安

ニセコ

５


